
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 270 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Organizacji Pozarządowych,  

pl. Plac Marii Skłodowskiej-Curie 1, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Sara Natalia Jasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koziniec 

2. Bożena Stefania Kościk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Michał Mieczysław Kuszaj, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czerńczyce 

4. Agnieszka Monika Kwaśnik-Zioła, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Justyna Matacz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Hanna Krystyna Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Barbara Magdalena Znamirowska-Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 271 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,  

ul. Proletariatczyków 9, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Mirosław Cieślik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Elżbieta Hanus, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Przyłęk 

3. Aneta Gabriela Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworek 

4. Ewelina Kotrys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Magdalena Anna Krawiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Magdalena Kufel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 272 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki,  

rynek Rynek 24, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Nikola Karolina Bulanda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Jaworek 

2. Halina Gawęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Klaudia Magdalena Sobecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Czerńczyce 

4. Stanisław Adam Susz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Paulina Weronika Wojtaczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworek 

6. Katarzyna Aleksandra Zalas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Renata Zalega, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 273 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Krzywa 9, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Justyna Gnutek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Stolec 

2. Joanna Stanisława Krzysztofiak-Banyś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Jolanta Katarzyna Kubańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Honorata Machnik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stolec 

5. Agnieszka Rogóż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Aleksandra Dorota Sierka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Klaudia Krystyna Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Izabela Agnieszka Skowron-Cisak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Anna Maria Żurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 274 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, ul. Kamieniecka 35, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dominika Alina Frączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Łukasz Frączkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Józefa Maria Hryniewicz-Kuruc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Wiktoria Koszyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Patrycja Michalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koziniec 

6. Jadwiga Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Monika Ewelina Zioła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 275 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Terapeutyczne, ul. 1 Maja 15c, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Kacper Andrzej Dominik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stolec 

2. Sylwia Elżbieta Dzikowska-Sapeta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Agnieszka Gołdyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Stolec 

4. Joanna Anita Grzesik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jaworek 

5. Malwina Machnik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stolec 

6. Julia Marcinków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Marta Monika Płonka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Katarzyna Renata Sito, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

9. Michał Rudolf Słonopas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 276 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Piastowska 1, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 

 

1. Urszula Ewa Gumiężny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Edyta Maria Jaciuk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Maria Elżbieta Kamińska-Kwiatek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Bogdan Kazimierz Kubiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzów 

5. Weronika Roma Kwasiborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Sylwia Anna Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Dorota Maria Rabicka-Rosińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 277 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Piastowska 1, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Katarzyna Golis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stolec 

2. Weronika Anna Gumiężny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Robert Bogusław Jaciuk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Grażyna Anna Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budzów 

5. Zbigniew Ryszard Kukiełka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Czesława Machnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Karol Maziarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrocław 

8. Patryk Jakub Studnicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Tarnów 

9. Ryszard Krzysztof Szumny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 278 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych, ul. Wrocławska 17, 57-200 Ząbkowice 

Śląskie: 

 

1. Jakub Rafał Gembara, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Natalia Kurowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Agata Irena Latała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olbrachcice Wielkie 

4. Zofia Anna Latocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Maria Skrzypek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Katarzyna Szady, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Kacper Dawid Żurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 279 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Władysława Orkana 32, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Katarzyna Dominiczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Szklary Huta 

2. Joanna Gwóźdź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Karolina Natalia Jasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koziniec 

4. Luiza Katarzyna Klita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Dorota Koszyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Helena Krystyna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Edyta Milena Lachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Dominika Anna Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Alicja Dominika Olewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 280 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3,  

ul. Władysława Orkana 32, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Magdalena Anna Halikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Angelika Weronika Junik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Izabela Pelagia Kopeć, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ciepłowody 

4. Krzysztof Marek Koszyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

5. Anita Teresa Krakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklary 

6. Anna Izabela Olejnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Paweł Krzysztof Olewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Katarzyna Erwina Stanisławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Leszek Żurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 281 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3  

(budynek byłego Publicznego Gimnazjum nr 1),  

ul. Powstańców Warszawy 8B, C, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Jerzy Batkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

2. Marzena Iwona Dominiczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Szklary Huta 

3. Ewelina Piasecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Aneta Zofia Pruchniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Martyna Ewa Raba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Marcin Szczucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Braszowice 

7. Agnieszka Ewa Szwajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Magdalena Jadwiga Ucińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Michał Patryk Żurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 282 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 3  

(budynek byłego Publicznego Gimnazjum nr 1),  

ul. Powstańców Warszawy 8B, C, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Marzena Monika Bulanda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Jaworek 

2. Danuta Lucyna Gapska-Migacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Dawid Koszyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Monika Sylwia Kułach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Waldemar Leon Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Monika Puzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Iwona Jolanta Raba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Agnieszka Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Marlena Anna Zarówny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 283 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Stolec 93, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Agata Barbara Banaś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Stolec 

2. Agnieszka Konopska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

3. Barbara Małkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stolec 

4. Dagmara Alina Pieszczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stolec 

5. Dorota Agnieszka Rękawik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stolec 

6. Grażyna Janina Rudnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stolec 

7. Marek Mieczysław Świątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

 
  



 
 

Załącznik nr 284 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Zwrócona 20, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Agnieszka Anna Hudyma-Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stolec 

2. Bartosz Dariusz Jagieła, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Wrocław 

3. Grażyna Jagieła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwrócona 

4. Jan Kania, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zwrócona 

5. Magda Beata Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jaworek 

6. Marzena Anna Zazula, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Piotr Zioła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 285 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek Wielofunkcyjny,  

Braszowice 61A, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Bogdan Gendera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stolec 

2. Tomasz Zbigniew Kasperek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bardo 

3. Ryszard Kowalicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Stolec 

4. Beata Samanta Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stolec 

5. Mariola Minor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Braszowice 

6. Agnieszka Katarzyna Rosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Aleksandra Martyna Wereśniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

8. Renata Danuta Wereśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Braszowice 

9. Lucyna Anna Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworek 

 
  



 
 

Załącznik nr 286 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Remiza Strażacka, Tarnów 29A, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Zygmunt Baca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbrachcice Wielkie 

2. Katarzyna Julia Białas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Agnieszka Elżbieta Drobnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Marian Kazimierz Fedyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Justyna Kowalik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Amelia Dorota Rembisz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zwrócona 

7. Kamila Katarzyna Szulikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

8. Bożena Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olbrachcice Wielkie 

9. Katarzyna Adela Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olbrachcice Wielkie 

 
  



 
 

Załącznik nr 287 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Brodziszów 28, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Marzenna Agnieszka Cembrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Józef Domagała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Brodziszów 

3. Monika Kania-Juzwiszyn, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

4. Tadeusz Kilian, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Adam Matuszczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

6. Joanna Monika Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

7. Iwona Maria Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworek 

 
  



 
 

Załącznik nr 288 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Sulisławice 12, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Anna Iga Gawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starczów 

2. Robert Mirosław Kiełbasiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Roman Krawczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Ryszard Kulikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Danuta Machnik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stolec 

6. Magdalena Maria Patocka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Zwrócona 

7. Adam Czesław Wierzbicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sieroszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 289 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Bobolice 23, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dorota Chmiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Marian Zygmunt Czechowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Bobolice 

3. Anna Gargulińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Marlena Anna Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworek 

5. Patrycja Elżbieta Leśniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

6. Józef Adam Majerczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobolice 

7. Łukasz Salamon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 290 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Ewa Małgorzata Hawliczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Mariusz Matacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Grażyna Maria Stefaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Edyta Joanna Wereśniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Magdalena Joanna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stolec 

6. Wioletta Beata Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Olbrachcice Wielkie 

7. Maria Zalega, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 291 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital św. Antoniego w Ząbkowicach Śląskich,  

ul. Bolesława Chrobrego 5, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dagmara Anna Chmura, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Krzysztof Cwynar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Agnieszka Dorota Gabryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Marta Magdalena Ryzner, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Olbrachcice Wielkie 

5. Wioletta Ewa Słodyczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 292 
gm. Ząbkowice Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych  

w Ząbkowicach Śląskich, ul. Szpitalna 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie: 

 

1. Dawid Myrlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbkowice Śląskie 

2. Elżbieta Dorota Szałęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Paula Krystyna Szwajkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Krystyna Maria Zerbok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Grażyna Żuradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

 
  


